
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669343

Pronájem restaurace, Žinkovy (okres Plzeň-jih)

Pronájem restaurace, stravování, 436 m?,
Žinkovy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860905 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Žinkovy (okres Plzeň-jih)

Pronájem restaurace, stravování, 436 m?, Žinkovy

Hledáte místo, kde byste se mohli seberealizovat v oboru restaurace
a stravování? Nabízíme k pronájmu částečně vybavenou restauraci
s kapacitou cca. 68 míst se třemi velkými sály, kde je možné pořádat
např. svatby, oslavy, večírky, smuteční hostiny atd. Je zde i
možností využití venkovní terasy. Součástí pronájmu je kuchyň a
vestavěný bar + nábytek, sklep, sociální zařízení a další prostory
vhodné ke skladování. Vytápění je zajištěno plynovým kotlem.
Měsíční nájemné činí 12.000 Kč plus energie, které se přepisují na
nájemníka. Vratná kauce je ve výši 12.000 Kč. Restaurace se
nachází v centru malebné vesnice Žinkovy, která je vyhledávanou
oblastí pro turistiku a cykloturistiku. Pro více informací kontaktujte
makléře.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669343

Pronájem restaurace, Žinkovy (okres Plzeň-jih)

Odpad Městská kanalizace
Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 436

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Typ zařízení Restaurace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svobodová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


